
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2024-051

PUBLIÉ LE  5 AVRIL 2024



Sommaire

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2024-04-02-00003 - Arrêté n°058/2024 en date du 02 avril 2024 � Fixant

la période de pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) pour l�usage

dérogatoire des filets remorqués dans la bande côtière de 1,5 à 3 milles de

la laisse de basse mer de la région Normandie secteur Manche-Est (2 pages) Page 3

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SG/MAJ

R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024- 32- Subdélégation de signature

en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL (14 pages) Page 6

R28-2024-04-05-00001 - Décision n°2024-29- Subdélégation de signature en

matière d'activités autres que les transports routiers (10 pages) Page 21

R28-2024-04-05-00002 - Décision n°2024-30- Subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire (12 pages) Page 32

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie / Secrétariat de

direction

R28-2024-03-28-00009 - Désignation en qualité de commissaire du

gouvernement auprès du CROA (2 pages) Page 45

R28-2024-03-29-00004 - Subdélégation  ordonnancement secondaire  (2

pages) Page 48

R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités (8 pages) Page 51

R28-2024-04-02-00007 - Subdélégation de la désignation en qualité de

commissaire du gouvernement auprès du CROA (1 page) Page 60

R28-2024-03-29-00005 - Subdélégation pour validation dans l'outil Chorus

(4 pages) Page 62

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest /

R28-2024-03-22-00009 - Arrêté du 22 mars 2024
portant nomination des

référents techniques et du commandant des systèmes d�information et de

communication de la zone de défense et de securité ouest
 (3 pages) Page 67

R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique (29

pages) Page 71

2



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2024-04-02-00003

Arrêté n°058/2024 en date du 02 avril 2024 �

Fixant la période de pêche de la seiche

commune (Sepia officinalis) pour l�usage

dérogatoire des filets remorqués dans la bande

côtière de 1,5 à 3 milles de la laisse de basse mer

de la région Normandie secteur Manche-Est

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-02-00003 - Arrêté n°058/2024 en date du 02 avril 2024 �

Fixant la période de pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) pour l�usage dérogatoire des filets remorqués dans la bande

côtière de 1,5 à 3 milles de la laisse de basse mer de la région Normandie secteur Manche-Est

3



Direction Interrégionale de la Mer
Manche Est – Mer du Nord

Service Réglementation et 
Contrôle des Activités Maritimes
Unité Réglementation des Ressources 
Marines

Le Havre, le 02 avril 2024

ARRÊTÉ n°058/ 2024

Fixant la période de pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) pour l’usage
dérogatoire des filets remorqués dans la bande côtière de 1,5 à 3 milles de la laisse de

basse mer de la région Normandie secteur Manche-Est

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le Code rural et de la pêche maritime, notamment son livre IX dans ses parties législative
et réglementaire ;

Vu  l’arrêté préfectoral n°035/2022 du 24 février 2022 réglementant l’usage dérogatoire des
filets remorqués pour la pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) dans la bande côtière
de la région Normandie secteur Manche-Est ;

Vu  l’arrêté préfectoral  n°236/2022 du 30 décembre 2022 portant modification de l'arrêté
n°035/2022 réglementant l’usage dérogatoire des filets remorqués pour la pêche de la seiche
commune (Sepia officinalis) dans la bande côtière de la région Normandie secteur Manche-
Est ;

Vu les arrêtés préfectoraux du 13 juin 2022 et du 30 janvier 2023 portant délégation de signature en
matière  d’activités  respectivement  en  Hauts-de-France  et  en  Normandie,  à  Monsieur  Hervé
THOMAS, directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

Vu les arrêtés n°198/2023 et n°200/2023 des 26 octobre et 13 novembre 2023 portant subdélégation
de signature du directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord aux personnes placées
sous sa responsabilité en matières d’activités maritimes et littorales ;

Considérant les résultats de la consultation écrite du Comité Régional des Pêches Maritimes et des
Élevages Marins de Normandie ;

Sur proposition du directeur interrégional de la mer Manche Est-mer du Nord ;

Horaires d’ouverture : 9h00-12h00 / 14h00-16h00
Tél. : 33 (0) 2 35 19 29 99 – fax : 33 (0) 2 35 43 38 70
4 rue du Colonel Fabien – BP 34 - 76083 LE HAVRE  Cedex

www.dirm.memn.developpement-durable.gouv.fr

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-02-00003 - Arrêté n°058/2024 en date du 02 avril 2024 �

Fixant la période de pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) pour l�usage dérogatoire des filets remorqués dans la bande

côtière de 1,5 à 3 milles de la laisse de basse mer de la région Normandie secteur Manche-Est

4



ARRÊTE

Article 1 :

La période de pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) à l’aide de filets remorqués est
fixée du 01 mai au 31 mai 2024.

Article 2 :

Le directeur interrégional de la mer Manche Est-mer du Nord est chargé de l’exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des préfectures de région
Normandie et Hauts-de-France.

Pour le préfet de la région Normandie et par subdélégation,

Destinataires :

CNSP – CROSS Etel
CRPMEM de Normandie et Hauts de France 
OP de la façade MEMN
DDTM/DML 50, 14, 76, 80-62 et 59
DDPP 50, 14, 76, 80-62 et 59
DREAL Normandie et Hauts-de-France
Préfecture Maritime de la Manche et de la mer du Nord
Préfectures de région Normandie et Hauts-de-France
Groupement de gendarmerie maritime Manche mer du Nord
Douanes
DIRM MEMN – MT CN et BL - moyens nautiques
IFREMER
OFB

2/2

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-02-00003 - Arrêté n°058/2024 en date du 02 avril 2024 �

Fixant la période de pêche de la seiche commune (Sepia officinalis) pour l�usage dérogatoire des filets remorqués dans la bande

côtière de 1,5 à 3 milles de la laisse de basse mer de la région Normandie secteur Manche-Est

5



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2024-04-05-00003

Décision n°2024- 32- Subdélégation de signature

en matière de gestion du personnel - agents

affectés en DREAL

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 6



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 7



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 8



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 9



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 10



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 11



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 12



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 13



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 14



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 15



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 16



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 17



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 18



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 19



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00003 - Décision n°2024-

32- Subdélégation de signature en matière de gestion du personnel - agents affectés en DREAL 20



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2024-04-05-00001

Décision n°2024-29- Subdélégation de signature

en matière d'activités autres que les transports

routiers

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 24



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 26



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 27



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 28



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00001 - Décision

n°2024-29- Subdélégation de signature en matière d'activités autres que les transports routiers 31



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2024-04-05-00002

Décision n°2024-30- Subdélégation de signature

en matière d'ordonnancement secondaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 32



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 33



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 34



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 35



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 36



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 37



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 38



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 43



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2024-04-05-00002 - Décision

n°2024-30- Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 44



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2024-03-28-00009

Désignation en qualité de commissaire du

gouvernement auprès du CROA

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-28-00009 - Désignation en qualité de commissaire du

gouvernement auprès du CROA 45



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-28-00009 - Désignation en qualité de commissaire du

gouvernement auprès du CROA 46



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-28-00009 - Désignation en qualité de commissaire du

gouvernement auprès du CROA 47



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2024-03-29-00004

Subdélégation  ordonnancement secondaire 

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00004 - Subdélégation  ordonnancement secondaire 48



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00004 - Subdélégation  ordonnancement secondaire 49



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00004 - Subdélégation  ordonnancement secondaire 50



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2024-03-29-00003

Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 51



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 52



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 53



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 54



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 55



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 56



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 57



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 58



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00003 - Subdélégation de la délégation générale en

matière d'activités 59



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2024-04-02-00007

Subdélégation de la désignation en qualité de

commissaire du gouvernement auprès du CROA

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-04-02-00007 - Subdélégation de la désignation en qualité de

commissaire du gouvernement auprès du CROA 60



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-04-02-00007 - Subdélégation de la désignation en qualité de

commissaire du gouvernement auprès du CROA 61



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2024-03-29-00005

Subdélégation pour validation dans l'outil

Chorus

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00005 - Subdélégation pour validation dans l'outil Chorus 62



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00005 - Subdélégation pour validation dans l'outil Chorus 63



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00005 - Subdélégation pour validation dans l'outil Chorus 64



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00005 - Subdélégation pour validation dans l'outil Chorus 65



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-03-29-00005 - Subdélégation pour validation dans l'outil Chorus 66



Préfecture de la zone de défense et de sécurité

Ouest

R28-2024-03-22-00009

Arrêté du 22 mars 2024

portant nomination des référents techniques et

du commandant des systèmes d�information et

de communication de la zone de défense et de

securité ouest

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-03-22-00009 - Arrêté du 22 mars 2024

portant nomination des référents techniques et du commandant des systèmes d�information et de communication de la zone de

défense et de securité ouest

67



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-03-22-00009 - Arrêté du 22 mars 2024

portant nomination des référents techniques et du commandant des systèmes d�information et de communication de la zone de

défense et de securité ouest

68



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-03-22-00009 - Arrêté du 22 mars 2024

portant nomination des référents techniques et du commandant des systèmes d�information et de communication de la zone de

défense et de securité ouest

69



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-03-22-00009 - Arrêté du 22 mars 2024

portant nomination des référents techniques et du commandant des systèmes d�information et de communication de la zone de

défense et de securité ouest

70



Préfecture de la zone de défense et de sécurité

Ouest

R28-2024-02-22-00006

Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 71



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 72



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 73



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 74



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 75



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 76



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 77



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 78



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 79



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 80



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 81



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 82



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 83



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 84



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 85



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 86



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 87



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 88



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 89



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 90



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 91



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 92



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 93



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 94



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 95



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 96



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 97



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 98



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 99



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2024-02-22-00006 - Arrêté interpréfectoral zonal Ouest Atlantique 100


